中商联函〔2017〕69号

关于转发《关于邀请参加2017年全国商业诚信

大会活动的函》的通知
各有关企业：
诚信，是立业之根本，传承之固基。国无诚信不强，企无诚信不立，商无诚信不兴。当今世界，“诚信”是最宝贵的“国家象征”、“民族精神”、“产业动力”、“社会主流”、“品牌名片”。因此，诚信建设是当代和未来相当长时期内一项重要而艰巨的伟大工作。

为深入贯彻落实党的十八届四中全会精神，落实《国务院关于印发社会信用体系建设规划纲要（2014—2020年）的通知》（国发〔2014〕21号）和中央文明委《关于推进诚信建设制度化的意见》、商务部《关于加快推进商务诚信建设工作的实施意见》及《商务部等18部门关于开展2016年“诚信兴商宣传月”活动的通知》（商秩函〔2016〕781号）要求，中国商业联合会将于2017年7月26-27日在陕西省西安市召开全国商业诚信大会。

届时政府高层、学术权威、商界领袖、信用专家、主流媒体和优秀企业家将相约古城西安亲临盛会，并就新的国内外商贸形势、新的商贸流通现状、新的“一带一路”的发展格局和新常态商业诚信建设的历史问题、现实问题以及复兴发展的热点、难点问题进行深入探讨、对话和磋商。为优化市场诚信环境，促进经济和谐发展，构筑商业诚信新局面，建言献策、贡献智慧。现将有关具体事宜函告如下：
一、活动主题：诚信促消费

二、组织机构：
主办单位：中国商业联合会
联合主办单位：西安博蒂斯诺国际贸易有限公司
指导单位：商务部、中宣部、中央文明办、发展改革委、　工业和信息化部、卫生计生委、海关总署、税务总局、工商总局、质检总局、新闻出版广电总局、食品药品监管总局、旅游局、外汇局、贸促会、企业联合会、消费者协会；
邀请媒体：新华网、人民网、中国市场秩序网、中国商业信用网、百度网、中国商报、国际商报、中国质量报、中国企业报、环球时报、经济日报、中国流通产业网、央视网、中国质检网、慧聪商业服务网、新浪网、搜狐网、腾讯网等。
活动组委会构成人员：

主  任：姜明

副主任：王民 雷振龙 商务部等十八部委诚信兴商活动负责人

成  员：商务部等十八部委诚信兴商活动具体负责人

秘书长：雷振龙

执行秘书长：李玉海

三、时间地点
时间：2017年7月26-27日
地点：陕西省西安市陕西宾馆
四、活动内容
（一）拟邀政府高层（全国人大副委员长、政协副主席）、商界领袖、学术权威、信用专家做主旨演讲；
（二）为2015-2016年全国诚信双优示范单位颁发证书牌匾；
（三）为2015-2016年全国诚实守信道德模范颁发证书；

（四）行业诚信主题论坛、获奖企业实践经验交流；
（五）考察参观相关企业、行业市场。

五、会议费用
2015-2016年全国诚信双优示范单位获奖企业及全国诚实守信道德模范会务费为980元/人，非获奖企业会务费1600元，地方商会领导出席免会务费（限2人），食宿自理。参会单位汇款账号为：

开户单位：西安博蒂斯诺国际贸易有限公司

帐     号：2611 5901 0400 21199

开 户 行：中国农业银行西安经济技术开发区支行

联系方式：

联 系 人:  孙欣欣   刘德坤
电    话:  0531-83172151   0531-83175620
传    真： 0531-83175699
邮    箱： sdssh2015@163.com
六、诚信、模范成果公示：

中国商业诚信网将开辟全国诚信双优示范单位及全国商业诚实守信道德模范宣传报道专栏。为展示企业及个人风采，所获评的诚信双优示范单位的诚信案例及道德模范的模范事迹将通过中国商业诚信网向全社会进行公示。获评的诚信企业和模范个人将诚信案例和模范事迹自行编辑2000字宣传稿件、图片及视频等内容，经中国商业联合会审核后，届时将统一刊登于中国商业诚信网。相关事宜请与第二届全国商业诚信大会组委会联系。

联系方式：

联 系 人:  孙欣欣   刘德坤
电    话:  0531-83172151   0531-83175620
传    真： 0531-83175699
邮    箱： sdssh2015@163.com
网    址： http://www.sdssh.org/
微信公众号：sdshwx@163.com
附件：1、报名表

      2、商务部等18部门关于开展2016年“诚信兴商宣传月”活动的通知

2017年4月21日
附件
2017年全国商业诚信大会回执
	单位名称

	通讯地址

	邮 编

	联系电话

	传 真

	参会人员
姓名
	性  别
	职  务
	手  机
	住宿要求

	□单间□标间

	□单间□标间

	□单间□标间

	□单间□标间

	□单间□标间

	备  注：

注：此回执须于7月15日前传真至0531-83175699或邮箱sdssh2015@163.com。
如汇款请在备注栏注明，并将汇款凭证传真我会，以便查询，开具发票。
- 2 -
- 1 -